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Vaalitietojärjestelmän kehittämishanke (uVAT) aloitettiin keväällä 2004 ja se edelleen jatkuu vaiheittain. 
Vuonna 2015 järjestetyissä eduskuntavaaleissa Vantaalla käytettiin yhdellätoista äänestysalueella 
sähköistä vaalipäivän äänten kirjaamista ja vuonna 2017 järjestetyissä kuntavaaleissa jokaisella (65) 
äänestysalueella. Kuntavaaleissa neljällä äänestysalueella myös tallennettiin alustavan laskennan 
tulokset laskentajärjestelmään suoraan äänestyspaikalla. 

Oikeusministeriön vaalituen tiedonannon mukaan 2018 presidentinvaalissa voidaan taas maltillisesti 
laajentaa äänioikeusrekisterin käyttöä ja paikallista tallennusta vaalipäivänä äänestyspaikoilla niin, että 
aiemmissa vaaleissa niitä käyttäneet kunnat saavat laajentaa käyttöä haluamilleen äänestyspaikoille ja 
muut kunnat saavat ottaa järjestelmät käyttöön yhdellä äänestysalueella. 

Sähköisen vaaliluettelon ja paikallisen tallennuksen käyttö on vapaaehtoista ja kunta voi oman 
harkintansa mukaan ottaa tällaisia äänestyspaikkoja käyttöön. Kuntien tulee ilmoittaa oikeusministeriön 
vaalituelle 30.9.2017 mennessä sähköisten äänestysalueiden lukumäärä. Ilmoitus ei ole sitova ja sen voi 
missä tahansa vaiheessa perua. 

Viime kuntavaalien vaali-illan tuloslaskennan ja tallennuksen hankaluuksien vuoksi vaalitoimisto katsoo, 
että ainoa tapa laskennan sujuvoittamiseksi on vaalilautakuntien sähköinen äänioikeusrekisteri ja 
tuloksen tallennus jo lautakunnassa. Jokaiseen lautakuntaan nimetään erikseen ulkopuolinen, avustava 
henkilö tietojärjestelmien käyttämistä varten. Avustava henkilö vastaa äänten tallentamisesta 
äänestyspaikalla. Tällöin jää pois vaalituloksen erillinen toimittaminen vaalitoimistoon tallennettavaksi, 
jolloin tallennusvirheet vähenevät ja tuloksen saaminen nopeutuu. 

Vaalitoimisto esittää, että Vantaalla sähköinen vaaliluettelo ja paikallinen tallennus otetaan käyttöön 
65:llä äänestysalueella.

Sähköisen vaaliluettelon äänestyspaikoissa paperiset vaaliluettelot ovat varajärjestelmänä. 
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Puheenjohtajan esitys:
Päätetään ottaa sähköinen vaaliluettelo ja paikallisen tallennus käyttöön 65:llä äänestysalueella. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.  

Täytäntöönpano: Vaalitoimisto

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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